2014 年3月
カイロ日本人会会員各位
カイロ日本人会
（総務理事／青木・内田）
2013年度 カイロ日本人会総会のご案内

4月11日（金）開催予定の総会には、多くの会員の皆様の出席を希望しますが、当日都合により欠席される方は、3月2８日（金）までに下記委任状を提出いただきますよう、よろしくお願い致します。委任状を含めた出席総数が規定に達しない場合は、日を改めて再度開催することとなりますので、ご協力の程よろしくお願い致します。また、委任状を出されても当日の出席が可能となった場合は、是非ご出席ください。
[bookmark: _GoBack]委任状は法人会員・法人所属会員及び個人会員単位で取りまとめの上、日本人会事務局宛に原本またはFax送信（02-2736-7949）にてご提出の程、お願い申し上げます。
委任状の提出は、
	1法人につき、1委任状（下記委任状に法人名と代表者の署名）
	1法人所属会員・個人会員につき、1委任状
			（下記委任状に法人所属会員名又は個人会員名の記入と世帯主の署名）
にてお願い申し上げます。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 切 り 取 り 線 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
To : 日本人会事務局（Fax：02-２736-7949）

法人委任状（代表者の方にご記入願います。）
当法人は、2014年4月11日に開催される2013年度カイロ日本人会総会に出席出来ないため、
本総会における決議・承認を当日の議長に委任します。
	2014年   　　月　　　日		法人名：

　						代表者署名：

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 切 り 取 り 線 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
To : 日本人会事務局（Fax:　02-2736-7949）

法人所属会員・個人会員委任状（法人代表者の方で出席出来ない方も、ご記入願います。）
私は、2014年4月11日に開催される2013年度カイロ日本人会総会に出席出来ないため、
本総会における決議・承認を当日の議長に委任します。
	2014年　    月　　　日
				法人名（法人所属会員の場合）：
				法人所属会員/個人会員名：
　				家族会員名（計　　名）：
				世帯主署名：

                                                                                            以上